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ESCALA GRÁFICA

1 2 3 4 5m

SUP. ÚTIL ESPACIOS INTERIORES

SUP. TOTAL CONSTRUIDA VPPL:

SUP. CONSTRUIDA CERRADA VIVIENDA:

UTIL INTERIOR A EFECTOS VPPL:

SUP. UTIL TOTAL A EFECTOS VPPL.:

SUP. UTIL ESPACIOS EXTERIORES

TOTAL SUP. UTIL. EXTERIOR COMPUTABLE:
SUPERFICIE UTIL EXTERIOR:

Los siguientes planos e imagenes no tienen valor contractual y podran experimentar variaciones por exigencias tecnicas, legales, administrativas o a iniciativa de los arquitectos
directores de las obras, sin que ello implique, menoscabo del nivel de calidades. Todo el mobiliario y ajardinamiento es meramente decorativo, no formando parte del proyecto
ni de la memoria de calidades.

3 DORMITORIOS
1

2

3

4

6

7

1011

13 14

8

1 VESTÍBULO:
2 SALÓN-COMEDOR:

4 DISTRIBUIDOR:

7 DORMITORIO 2:

3 COCINA:

6 DORMITORIO 1:

8 DORMITORIO 3:

121,77 m²

96,07 m²

10 BAÑO 1:
11 BAÑO 2: 4,64 m²

3,69 m²
10,61 m²
9,72 m²

15,28 m²
4,31 m²
8,38 m²

20,12 m²
4,66 m²

81,41 m²

13 TENDEDERO:
14 TERRAZA CUBIERTA: 5,49 m²

3,49 m²

8,98 m²
4,49 m²

85,90 m²
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